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fóTi pincéből a világbajnoki dobogó legfelső fokára
Hosszú és fáradtságos utat tettek meg a Freestyle Dance Factory 
tánciskola tanítványai, mire aprócska tornatermükből Olaszország 
egyik legszebb kastélyában (a Castiglionchello nevű tengerparti te-
lepülésen lévő „Castillo Pasqini”-ban) felállhattak a tánc-világbajnok-
ság dobogójának legfelső fokára. A felkészülés izzadtságos munkát, 
kitartást, elkötelezettséget és önmagukba vetett rendíthetetlen hitet 
igényelt. A tánciskola vezetője, Knyihár Anikó és asszisztense, Gedeon 
Csaba azonban erős kézzel és lelkesítő szavakkal tartotta a fiatalok-
ban a lelket, aminek természetesen meg is lett az eredménye: az IDF-
International Dance Federation olaszországi tánc-világbajnokság na-
gyon erős mezőnyében két negyedik és egy első helyezést értek el.
Ez az eredmény azért is kiemelkedő, mert korosztályváltás miatt egy-
gyel magasabb kategóriába kerültek, így az indulók között ők voltak 

a legfiatalabbak.
- Álmodni sem mertünk ek-

kora sikert, tekintettel arra, hogy a fellépés előtti napon a tizennégy 
órás buszút is fárasztotta versenyzőinket - mesélte büszkén Knyihár 
Anikó, aki az ünneplést a fiatalokra hagyta, mert fejben már a jövő évi 
megmérettetésre készül.
- A gyerekek számára most a megérdemelt ünneplés és pihenés a 
legfontosabb, én azonban már most a 2012-es londoni versenyre 
koncentrálok. Ez a fantasztikus siker lehetőséget ad tánciskolánk szá-
mára, hogy támogatókat állítsunk magunk mellé, ami elengedhetet-
len feltétele a kiutazásnak. Idén az OVB-nek köszönhetjük, hogy részt 
tudtunk venni a versenyen, de jövőre is számítunk támogatókra, hi-
szen nélkülük, kizárólag a szülők anyagi támogatásával nem tudunk 
aranyérmeket hozni.

A verseny után a maroknyi magyar fiatal átadhatta magát a megér-
demelt pihenésnek, Pisa és Firenze látványosságai közé kirándultak, 
ahol felejthetetlen élményekkel lettek gazdagabbak. A csapat tagjai 

szerint a sikerük a fáradhatatlan munkájukon kívül a 
türelmes szülőknek, barátoknak és családtagoknak is 
köszönhető, köztük azoknak, akik elkísérték a táncoso-
kat a világjárásra.
                                                      Szöveg: F.ZS. Fotók: tothlaci

Eredmények:

Hip hop junior kiscsoport  
1. helyezés  (12 induló csapat) Almási Virág, 
Csifári Eszter, Laki Szonja, Rábai Zóra, Szkala 
Szandra, Tumay Georgina, Vántus Kata

Hip hop felnőtt formáció:  
4. helyezés (14 induló csapatból) Gedeon Csaba, 
Laczkó Tímea, Lassú Henrietta, Meichl Noémi, 
Mózes Gergely, Nagy Vivien, Szikra Zsuzsanna, 

Hip hop gyermek duo kategória:  
4. helyezés (28 induló duó)
Tumay Georgina és Vas Nikolett 
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fóTi pincéből a világbajnoki dobogó legfelső fokára

ZSOLT ERDEI       Fot, Hungary
AGE: 37  W: 79,1 kg  H: 1.75 m

Amerikából jöttem...

Városunk büszkesége, Erdei Zsolt profi ökölvívó újabb, ezúttal kiütéses (a 6. menetben elért K. O.) győzelmet aratott a szebb na-
pokat látott, korábbi világbajnok Byron Mitchell ellen. Az Atlantic Cityben megrendezett összecsapáson Madár lendületesen és 
magabiztosan bokszolt, győzelme egy pillanatig sem forgott veszélyben. A látványos győzelem remélhetőleg közelebb repítette 
Erdeit egy nagy név elleni mérkőzéshez. Zsolt elmondta, hogy nagy álma Bernard Hopkinsszal  mérkőzni, s újabb diadala után re-
méli, a közeljövőben létre is jöhet a csúcstalálkozó. Madár szerződésének értelmében a következő mérkőzését már vagy egy rangos 
szervezet világbajnoki övéért vívhatja, vagy egy igazán (el)ismert bunyós ellen bizonyíthatja klasszisát. A hírek szerint a két legvaló-
színűbb ellenfél a kazah Bejbut Sumenov WBA-bajnok, vagy a haiti származású, de kanadai színekben bokszoló Jean Pascal.

méteráru   rövidáru   függöny
kézimunka   viaszos vászonFeeling

Fót, Kossuth L.u. 37.

Fotók: Zimbio/London

Balla Andrea várja a szakszerű  ruha-

javítással, átalakítással kapcsolatos 

megrendeléseket. Nadrágfelhajtás: 

900,- Ft-tól, húzózárcsere:1.000,- 

Ft/+húzózár, stoppolás: 600,- Ft.

Novák Ágnes a szabóságot ve-

zeti. Akár helyben vásárolt, akár 

hozott anyagból egyedi igénye-

ket is kielégít.

Bartalus Tímea kedvességgel 

és jó izléssel áll a lakosság 

szolgálatában.

Balogh Éva: széleskörű függöny- és 

dekoranyag-választék, hozzávaló 

karnis, helyszíni felméréssel, pl.: lap-

függöny, római roló, raffroló, sínes 

karnisok, fa- és fémrúd-karnisok.

NYITVA TARTÁS 
Hétfő-péntek: 8-18hSzombat: 8-12h
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A FótCafe júniusi számában megjelent főszerkesztői szösszenet alaposan megosztotta a vá-
rosban azokat, akik figyelik a Fóti-tóval kapcsolatos híreket, aggodalommal tekintenek a tó 
jövője iránt – s akkor a horgászokról még nem is szóltunk. Beszélgetőpartnerünk ezúttal Nagy 
László, a Fóti Sporthorgász Egyesület elnöke…

Kedves elnök úr! Pácban vannak a 
horgászok Fóton?
Azt gondolom, nem, s ezt több ténnyel 
is alá tudom támasztani. Először azon-
ban hadd reagáljak pár olyan dologra, 
amelyet horgásztársainkkal nehezmé-
nyezünk a megjelent cikkben. Nagyon 
rosszul esett azt olvasnunk, hogy sanya-
rú sorsú állóvízről és lepukkant környe-
zetű helyről szólt a fáma. A mi egyesüle-
tünk évtizedek óta gondozza a tavat, s 
mindent megteszünk azért, hogy annak 
jövője biztosítva legyen. Rendet és tisz-
taságot tartunk, füvet nyírunk, vágjuk a 
nádat, nemrég végeztünk egy nagyon 
nagy munkával, hiszen sikeres kezelést 
végeztettünk az iszap és annak hozadé-
kos problémái ellen. Halat telepítünk, 
versenyeket rendezünk, hozzávetőle-
gesen ezer embernek szolgáltatunk ki-
kapcsolódást. Azt gondolom, amit egy 
horgászokat tömörítő egyesület meg-
tehet, azt mi meg is tettük a Fóti-tóért, 
a horgászokért.

Már elnézést, elnök úr, de ha átnézünk a 
tó másik felére, szeméthegyek látszanak, 
gaz, elrohadt kerítés, a volt napközis tá-
borról pedig inkább ne is beszéljünk.

Nincsenek pácban…

Ebben igaza van, de azt nem kérheti 
rajtunk számon, hogy a tó másik felén 
vagy a napközis táborban milyen álla-
potok uralkodnak.

Számon nem is kérnénk, már csak 
azért sem, mert mi is csak amolyan 
kibic fóti lakosként, abszolút kívül-
állóként nézzük a Fóti-tó környékét. 
A cikkben nem is azt írtuk, hogy a 
tónak a horgászok által karbantar-
tott fele lepukkant, hanem az egész 
Fóti-tó sanyarú sorsa foglalkoztat 
bennünket.
Az az igazság, hogy mi sem bánnánk, 
ha valaki vagy valakik fantáziát látnának 
a tó és környékének hasznosításában, 
mert a nem mi általunk rendben tartott 
rész kétségtelenül szégyenletes állapot-
ban van. Azon a területen is össze kéne 
szednie valakinek a szemetet és gon-
doznia a területet, de sajnos jelenleg ez 
megoldatlan, nincs igazi gazdája.

Visszatérve nyitókérdésünkre, ha 
olyan személy jelentkezne, aki az 
egész tavat együtt hasznosítaná, az 
nem jelentene gondot a horgász-
egyesületnek?
Nézze, azt hiszem, hogy a mi jövőnk biz-
tosítva van, hiszen az egyik legrégebbi 
fóti egyesületként több joggal is ren-
delkezünk, elvégre ez itt egy természet-
védelmi terület, élő állat- és növényvi-
lággal, amelyet csak úgy eltörölni nem 

igazán lehet, másrészt a mi tulajdonunk 
a halászati jog, ez pedig megnyugtató 
jövőkép számunkra.

Írásunk azt is taglalta, hogy vannak 
olyan fóti képviselők, akik fürdő-tó-
ként képzelik el itt a jövőt, ezzel eset-
leg kellemetlen helyzetbe hozva a 
horgászokat…
Nem tartanánk életszerűnek, sőt, végre-
hajthatónak az elképzelést. Abban nem 
ellenkezünk, nincs is beleszólásunk, 
hogy mi legyen a tó másik részével. Ha 
fürdőrészt csinálnak, ám legyen, hiszen 
ez hosszú évekig így is működött. Sze-
rény véleményünk szerint azonban nem 
ez lenne a jó megoldás, mi inkább sza-
badidős területet és nem fürdő-tavat 
képzelnénk ide, a tó környékére apart-
man házakat, teniszpályákat, játszóteret, 
esetleg fürdőmedencéket gondolnánk.  
Ez nyilván komoly beruházás lenne, de 
uniós támogatással létrehozhatónak 
érezzük. A kérdés az, hogy a jelenlegi 
gazdasági körülmények között ki látna 
ekkora fantáziát a területben. Az pedig 
megint más kérdés, hogy kikérik-e a vé-
leményünket ebben vagy sem…

Elnök úr! Köszönjük a lehetőséget a 
beszélgetésre. Reménykedünk, hogy 
olyan megoldás születik, amely az 
egész környék fejlődését szolgálja. 
Mi szurkolunk Önöknek, de azt sze-
retnénk, ha a tó teljes környezete 
megszépülne, a napjainkban elha-
nyagoltnak, gazdátlannak látszó 
résszel együtt.
Úgy legyen! Ez mindenkinek az érdeke. 
Köszönöm a beszélgetést! 
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Kedves Tamás! Szívesen útba ejti 
Fótot?
- Ha nem rohanok valami miatt, akkor 
általában igen. Nem tudom, miért, de 
jól érzem itt magam, több fóti embert 
már személyesen is ismerek, egy kávé, 
egy süti mellett elbeszélgetünk a világ 
történéseiről, a Forma-1-ről, vagy csak 
úgy általában a sportról,  a hétközna-
pokról.

Ön a magyarországi futam 
emblematikus személyisége, egyik 
vezetője. Véleménye szerint Fót 
profitálhatna többet a Hungaroring 
közelségéből?
- Már elnézést, de ez nem is lehet 
kérdés. Az Önök településének a 
Hungaroring egy kihasználatlanul 
hagyott lehetőség, számomra ez ért-
hetetlen. Azt gondolom, Fótnak is 
szüksége van idelátogató vendégek-
re, turistákra, a pályán rendezett ver-
senyek alkalmával lehetne koncerte-
ket, fesztiválokat rendezni Fóton, és 
ezt a Forma-1-es versennyel együtt 
promótálni.

Az első Magyarországon rendezett 
futamok idején bizony rengeteg 
osztrák, német, olasz vendég járt 
Fótra, az éttermekre mindig ki volt 
tűzve az odalátogatók kedvenc csa-
patának zászlaja, de ezek a turisták 
pár év múlva elkoptak innen.
- Nem volt miért idejönniük. Ennyi-
re egyszerű. Szervezni kellene nekik 
olyan eseményeket, ami idevonzza 
őket, és higgye el, akkor újra jönnek 

majd. Egyelőre úgy tűnik, a fótiaknak 
nincs meg erre az affinitásuk. Nem 
csak Forma-1 van, egy hónapja példá-
ul a WTCC versenyen több mint  het-
ven-ezren tomboltak a lelátón. Azért 
ez nagyon sok kiszolgálnivaló ember.

Azt nem mindenki tudja, hogy ön 
azon kevesek közé tartozik, aki-
nek szabad bejárása van Bernie 
Ecclestonehoz, a Formula-1 urához. 
- Régi az ismeretségünk, de soha nem 
éltem vissza vele. Tagja vagyok a Nem-
zetközi Automobil Világtanácsnak is, 
így aztán sűrűbben találkozunk.

Tekintettel arra, hogy a Formula-1 
nagyon népszerű, sok ország áll 
sorba a rendezésért, gomba módra 

szaporodnak a versenypályák. Ve-
szélybe kerülhet a mi versenyünk, a 
Magyar Nagydíj?
- Szerintem nem, hiszen 2016-ig van 
szerződésünk. Tavaly volt 25 éves a 
Hungaroring, idén lesz a 26. Magyar 
Nagydíj. Monte-Carlo után nálunk volt 
a legtöbb verseny megszakítás nélkül. 
Remélem, még sokáig köszönthetjük a 
száguldó cirkuszt Magyarországon. Én 
a lehetőségeim szerint mindent meg 
is fogok ezért tenni.

Köszönjük, hogy rendelkezésünkre 
állt és problémamentes rendezést, 
valamint izgalmas futamot kívá-
nunk az idei Magyar Nagydíjra!

                                                                 sipi-öti

Kávé, fagyi, 
Forma1…
Frank Tamás a Hungaroring Zrt. 
alelnöke és a Hungaroring Sport 
Zrt. mintegy 20 %-os tulajdonré-
szét birtokló Ostermann-Forma1 
Kft tulajdonosa. Olykor megfor-
dul Fóton, leginkább nyáron, hi-
szen kedvelt helye a Vörösmarty 
téri cukrászda, amely mindössze 
néhány percre van a versenypá-
lyától. Természetesen ezúttal is 
az ominózus Olasz-fagyizó volt a 
beszélgetésünk helyszíne.

EXKLUZÍV
Interjú



Megyei II. osztály, „B” csoport:
1. Tápiógyörgye 24 21 2 1 88-12 65
2. Kistarcsa 24 18 2 4 82-17 56
3. Galgahévíz 24 15 4 5 58-28 49
4. Pécel (-1 pont) 24 14 5 5 44-21 46
5. Iklad 24 10 6 8 68-46 36
6. Tápióság 24 10 3 11 36-56 33
7. Abony 24 10 2 12 38-38 32
8. Fót SE 24 8 4 12 46-51 28
9. Kerepes 24 9 0 15 42-75 27
10. Valkó 24 8 2 14 45-56 26
11. Tápiószőlős 24 5 4 15 37-76 19
12. Szada (-1 pont) 24 4 7 13 34-53 18
13. Tóalmás 24 3 1 20 17-106 10

U-19 (ifjúságiak), megyei II. osztály, „B” csoport:
1. Abony 24 19 2 3 125-27 59
2. Iklad 24 18 2 4 63-41 56
3. Tápiógyörgye 24 16 1 7 82-47 49
4. Tóalmás 24 16 0 8 76-45 48
5. Kerepes 24 14 2 8 85-71 44
6. Tápiószőlős 24 14 0 10 77-61 42
7. Valkó 24 12 3 9 85-62 39
8. Fót SE 24 11 1 12 53-44 34
9. Pécel 24 10 1 13 43-68 31
10. Galgahévíz 24 6 3 14 43-63 21
11. Kistarcsa 24 5 3 16 53-75 18
12. Szada 24 3 1 19 28-109 10
13. Tápióság 24 1 1 22 30-130 4

U-13, Gödöllői csoport:
1. Mogyoród 26 22 4 0 205-27 70
2. Veresegyház 26 20 3 3 120-34 63
3. Pécel 26 20 3 3 111-27 63
4. Kistarcsa 26 19 4 3 121-22 61
5. Galgagyörk 26 17 3 6 70-34 54
6. Fót SE (-1 pont) 26 10 6 10 82-91 35
7. Vácduka (-2 pont) 26 9 2 15 61-85 27
8. Hévízgyörk 26 8 3 15 44-82 27
9. Dunakeszi VSE 26 7 5 14 59-70 26
10. Gödöllő 26 7 2 17 56-136 23
11. Erdőkertes 26 7 0 19 48-127 21
12. Isaszeg 26 6 2 18 52-105 20
13. Kerepes 26 5 5 16 32-86 20
14. Acsa (-1 pont) 26 2 2 22 24-159 7

U-11, Gödöllői nem hivatalos körzeti bajnokság:
1. Gödöllői Főnix 10 8 0 2 77-19 24
2. Veresi Farkasok 10 6 3 1 41-24 21
3. Pécel 10 5 3 2 47-25 18
4. Fót SE 10 4 2 4 32-23 14
5. Erdőkertes 10 2 1 7 24-50 7
6. Kartal 10 0 1 9 18-98 1

      Öregfiúk-bajnokság, Nyugat-Gödöllői csoport:
1. Gödöllői SK 18 14 1 3 81-22 43
2. Iaszeg Fincsi 18 14 1 3 80-42 43
3. GEAC 18 12 2 4 76-37 38
4. Kistarcsa 18 11 2 5 68-30 35
5. Fót SE 18 6 5 7 50-48 23
6. Kisalag SC 18 7 1 10 40-58 22
7. Kerepes 18 6 3 9 30-68 21
8. Pécel 18 4 2 12 30-65 14
9. Erdőkertes 18 3 1 14 36-81 10
10. Szada 18 1 4 13 27-67 7

1. Tura 6 4 1 1 19-15 13
2. Hévízgyörk 6 2 1 3 16-14 7
3. Fót SE 6 2 0 4 19-19 6
4. Kisalag SC 6 2 0 4 12-18 6

Az Újpest FC vezetői azzal fordultak Fót önkormányza-
tához, hogy legyenek partnerek egy labdarúgó-akadé-
mia létrehozásában és jelöljenek ki erre területet. Fót 
városa nem rendelkezik akkora - 20 hektáros - egybe-
függő ingatlannal, amekkorára a patinás élvonalbeli 
klub vezetőinek szüksége lett volna, de persze létezik 
olyan magánszemély, akinek van ekkora területe, s 
folytak is egyeztetések az ügyben. Az Újpest FC azon-
ban nem csak Fóton puhatolózott, hanem két környe-
ző városban is. A tárgyalások még nem zárultak le, 
ám értesüléseink szerint mindkét másik településnek 
van olyan saját tulajdonú területe, amelynek együttes 
hasznosításáról hajlandóak tárgyalni. A végső döntés-
ről beszámolunk majd.                                                                                        

Labdarúgó-akadémia Fóton?

(Öregfiúk-csapataink szezonbeli városi rangadóin, az alap-
szakaszban: Kisalag - Fót 0-1, Fót - Kisalag 1-1, a rájátszásban: 
Kisalag - Fót 4-2, Fót - Kisalag 2-3)

Öregfiúk-rájátszás a 9-12. helyért
(a Kelet-Gödöllői csoport 5-6. helyezettjeivel):

Fót labdarúgó-együtteseinek bajnoki tabellái - a megyei 
III. osztály     májusban lezárult és közölt alapszakaszának 
végeredménye kivételével - minden szinten és korosztályban.Szezonvégi tabellaparádé
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I. Fóti Focinap

Napsütés, focijuniális: I. Fóti Focinap
Június 4-én hagyományteremtő szándékkal rendezte meg a Balogh Sándor Sportcentrumban első focinapját a Fót SE, 
felvonultatva minden korosztályát és együttesét, több tét- és bemutatómeccsen túl neves (meglepetés)vendégekkel, 
ünnepélyes díjátadással, kiegészítő programokkal és gulyáspartival.

A nap 13 és 11 éveseink egymás 
közötti bemutatójával vette kez-
detét, majd első számú felnőtt-
csapatunk következett, amely az 
utóbbi hetek botladozása után 
váratlan gálaelőadással, első fél-
idei vezetését alaposan megfe-
jelve nyerte meg középmezőny-
beli helyosztóval felérő utolsó 
bajnokiját. (Fót - Kerepes 6-0, 
g.: Hegedűs 2, Báló, Mátyás, 
Barna, Szabó). A „nagyokat” az 
ifisták követték hasonló felállás-
ban, akik a nap egyetlen negatív 
eredményeként nem bírtak jó 
képességű riválisukkal (1-3).
Kora délutánra, amikorra a 
bográcsban főtt gulyás fogyni 
kezdett, de már előkészülve 
sorakoztak a vadpörkölt hozzá-

valói, az 
öregf iúk 
f u t o t t a k 
ki a pá-
lyára az 
edzők és 
a szülők 
v e g y e s 
g á r d á -
ja ellen. 
Szerelést 
húzott az 
ifista uno-
kája révén 
n a g y p a -
pai minő-
s é g b e n 
jelenlévő 
és a 70 

évét meghazudtolóan mozgó 
Kékesi Mihály, akinek szemé-
lyében a ’60-as évek négysze-
res bajnok Vasas-játékosát és 
az 1960-ban UEFA-tornát (az if-
júsági Európa-bajnokság előd-
jét) nyerő ifiválogatott csatárát 
köszönthettük. A „nagy derbi” 
előtt azonban még meglepe-
tésvendég érkezett a résztve-
vőkhöz és Misi bácsihoz: egy-
kori csapattársát, a 27-szeres 
válogatott, olimpiai bajnok és 
Európa-bajnoki bronzérmes 
Ihász Kálmánt ugyancsak láto-
gatónkként üdvözölhettük. A 
presztízscsata végül az öregfi-
úk 4-1-es sikerét hozta, amelyet 
két díjátadás követett: előbb az 

U11 nem hivatalos - magán-
szervezésben lebonyolított - 
tavaszi bajnokságának negye-
dik helyén végző fótiak kapták 
meg oklevelüket és díjukat, 
valamint a dobogó alsó fokán 
végző pécelieknek osztotta ki 
bronzérmeiket Halász István 
főszervező, majd a megyei 
harmadosztály csoport-alap-
szakaszának harmadik helyén 
záró Fót II. játékosai és szakmai 
vezetői nyakába is bronzmedál 
került. Az érmeket Ihász Kál-
mán, valamint Benkő Tamás, a 
megyei szövetség igazgatója 
adta át. Ezután 11 éveseink a 
bajnoki végeredményt már 
nem befolyásoló utolsó, tétnél-
külisége ellenére is élvezetes 
találkozójukon 1-1-re végeztek 
a Pécellel.
A záró mérkőzés előtt - mialatt 
a tömeg a fák hűvösében ka-
nalazta pörköltjét - Virágh Ist-
ván vezetőedző köszöntötte a 
leghűségesebb szurkolókat, a 
csapatot mindenhová elkísérő 
Hajnal-házaspárt, majd az FSE 
II. lépett pályára divíziója ráját-
szásának 11. helyéért folyó pár-
viadalában.  A helyosztót Kékesi 
Mihály kezdőrúgása indította, 
a szünetben pedig ifjoncaink 
mérték össze 11-es rúgó tu-
dásukat, míg maga az össze-
csapás fordulatos, gólgazdag 
játékot hozott, ahol a mieink 
először leadták háromgólos 
előnyüket, másodjára azonban 
újra megszerezték és meg is 
tartották azt. (Fót II. - Sülysáp 
II. 6-3, g.: Puskás 3, Kovács 2, 
Bucinca; egy hét múlva ugyan-
csak nem takarékoskodtak a 
felek, s a fóti tartalékok a visz-
szavágóval együtt a párharcot 
is megnyerték: Sülysáp II. - Fót 
II. 3-5, g.: Cutka 3, Hegedűs, 
Barna).

Az FSE első focinapja remek kez-
deményezésnek bizonyult - a jú-
nius első szombatját a fóti sport-
telepen töltő résztvevők pedig 
remélik, hogy „folyt. köv.”, avagy: 
jövőre, veletek, ugyanitt…
                                                      L.I.
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Kik vagytok, idegenek...?
Előrebocsátom: nem tudom, hogy az alábbi írás, amit megosztok önökkel, valóban megtörtént-e, vagy csak amolyan 
városi legenda. A személy, aki történetünk elmesélője, mindenesetre szent hittel vallja: igen, igaz! Akkoriban a Fóti TSZ 
egyik üzemegységében, vagy ahogy akkor hívták, melléküzemágában dolgozott. Velük történt az alábbi sztori. Íme:

A boldog ’70-es éveket írtuk ekkor. A szo-
cializmus legmélyebb bugyraiban vol-
tunk, manapság azonban mind többen 
gondolnak nosztalgiával ezekre az idők-
re. Az viszont biztos - és ezt az idősebbek 
megerősíthetik -, hogy a párt vezetői és a 
szocpol osztályok aktivistái úgy gondol-
ták, nem fog ártani nekünk, dolgozóknak, 
ha havonta kötelező színházlátogatásokra 
küldenek bennünket, igaz, nem is volt más 
választásunk.

Ez nem történt másként a fóti termelőszö-
vetkezetnél sem. Egy busznyi jegyet osz-
tottak szét a munkások, illetve egyéb szö-
vetkezeti dolgozók, valamint családtagjaik 
között. A melósok és a feleségek nehezen 
gyülekeztek, a busz némi késéssel is indult 
el a téesz épülete elől. A sofőr mindent 

megtett, hogy a behozza az általunk oko-
zott lemaradást, ám megtörtént minden 
akkori gépkocsivezető rémálma: defektet 
kapott a járgány. Kereket cserélni egy ak-
kora buszon már azokban az időkben sem 
volt leányálom, de nem volt mese: a sárga 
angyal akkoriban még csak az M7-es au-
tópálya mellett létezett, így rajtunk nem 
segíthetett. 
Nagy nehezen azonban megküzdött a 
derék buszos atyafi a nem éppen kis kihí-
vással, folytathattuk utunkat a színház felé. 
Ekkor már biztosak voltunk benne, hogy 
késni fogunk, csak abban bízhattunk: vala-
mi csoda folytán nem kezdődik el időben az 
előadás. Nem volt azonban szerencsénk, s 
bár nagy sietve betódult a fóti kompánia a 
színházba, a jegyszedő - az akkori szokások 
szerint egy nyugdíjas néni - közölte velünk 
a lesújtó hírt: későn jövők csak a szünetben 
foglalhatják el helyeiket. Ekkor mi, fóti asz-

szonyok nagy könyörgésbe kezd-
tünk, engedjenek már 

be, majd na-

gyon vigyázunk, nagyon halkan megyünk 
be. Addig könyörögtünk, amíg meg nem 
esett a jegyszedő néni szíve a kétségbe 
esett társaságon. 
„Jó, rendben, de nagyon csendesen... majd 
elemlámpával mutatom, hogy hová kell ül-
niük.”
Be is vezette a díszes társaságot a sorokhoz 
és csendesen kérte a már helyeiken ülőket, 
hogy az újonnan érkezőknek engedjenek 
utat a széksorok között. Némi mozgolódás 
ugyan támadt, de az előadást nem igazán 
zavartuk. A színen egy történelmi darab 
ment, s az egyik szereplő, tán éppen a ki-
rály, a szerepének megfelelően így szólt 
dörgő baritonján az éppen előtte álló, ko-
rabeli jelmezbe öltözött partnereihez: 
„Kik vagytok, idegenek, és honnan jöttetek?”
Juliska néni, aki éppen ebben a pillanat-
ban érkezett a sorában ülőhelyéhez, annyi-
ra meg volt szeppenve, hogy meghallván 
a kérdést, azt hitte szegény, nekik szól és 
már válaszolt is fennhangon: 
„Elnézést kérünk, a fóti téeszből jöttünk, és 
sajnos defektet kapott a buszunk!”
Először síri csönd ülte meg a termet, a né-
zőtéren elkezdtek kuncogni, a színpadon a 
szereplők meg elkezdtek artikulátlanul rö-
högni. A függöny átmenetileg legördült. 
Juliska néni először nem értette az egé-

szet, aztán majd elsüllyedt szégyené-
ben. Nem volt azonban mit tenni, s ami 
talán nem sokszor esett meg, ezúttal 
igen: meg kellett szakítani egy színházi 
előadást.
Így esett hát a fóti téesz dolgozóinak 
leghíresebb színházlátogatása.

Van Önnek is egy régi fóti története? Írja meg, küldje be szerkesztő-
ségünkbe akár levélben, akár e-mailben! Ajándékpóló várja Önt!

Olvasóinktól

Tankolt és nyert
A BOXUDVAR benzinkút június 1-től jú-
nius 30-ig tartó nyereményjátékának sor-
solásán közjegyző jelenlétében egy fóti 
fiatalember, Nagy Zsolt nevét húzták ki. A 
győztes úgy döntött, hogy két kerékpárt 
vásárol a százezer forintos utalványból, 
és már birtokába is vette a kétkerekűket. 
Zsolt elmondta, nem számított rá, hogy 
nyerni fog, felesége még nem is tud az 
örömhírről, meglepetés lesz és reménye 
szerint nagyon fog majd örülni a gyer-
meküléssel is felszerelt bringának.
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A Városi Könyvtár júliusi programjai:

A program a Társadalmi Megújulás Operatív Prog-
ram keretében, az Európai Unió támogatásával, 
az Európai Szociális Alap társfinanszírozásával, a 
TÁMOP-3.2.4-09/1/KMR-2010-0015 számú támo-
gatott pályázaton belül kerül megrendezésre

ZÁRÁS!
2011.07.19-08.06-ig a könyvtár ZÁRVA tart. Utolsó nyitvatartási nap: 07. 16. szombat. 
Nyitás: 08.09-én kedden. Beiratkozott olvasóink ez idő alatt a kisalagi Fiókkönyvtárban 
kölcsönözhetnek. Minden kedves könyvtárlátogatónknak kellemes pihenést kívánunk:

A könyvtár dolgozói

FótCafe

A Városi Könyvtár és a Vörösmarty Kulturális Egyesület Könyvtári Tagozata szervezésében lezajlott a „Fótról szól a 
mese” címmel megrendezett, 3 fordulós helytörténeti vetélkedő. Négy csapat vett részt benne. A kiállítással egybe-
kötött eredményhirdetésre a Városi Könyvtárban került sor. A kiállítást megnyitotta  Gráf Mihály, az Emberi Erőforrás 
Bizottság elnöke. A zsűri elnöke Buda Attila, az ELTE Toldy Ferenc Könyvtárának igazgatója volt. Zsűritagként Molnár 
Krisztina kulturális referens és Szabó Tünde, a Vörösmarty Kulturális Egyesület elnöke működött közre.

„Fótról szól a mese” című helytörténeti vetélkedő:

Általános iskolások:
1. helyezett: Fekete kökörcsin csapat 
   (Németh Kálmán Általános Iskola)                          
2. helyezett: Árvalányhaj csapat
   (Németh Kálmán Általános Iskola)

Középiskolások:
1. helyezett: Népművészeti csapata 
    (Népművészeti Szakközépiskola)
2. helyezett: Kaplony csapat 
    (ÖKU Iskola gimnazistái)

Kiállítás: 
07.17-08.13-ig (a zárás idejét kivé-
ve) a könyvtárban megtekinthető 
a Németh Kálmán Általános Iskola 
év végi záró vizsgakiállítása. 

Új telephelyre költözött a gázkészülékek kereskedelmével 
és szervizelésével foglalkozó fóti vállalkozás, a H&H Kft.

Vállaljuk gázkészülékek garanciális, garancián túli javítását, 
szénmonoxid visszaáramlás ellenőrzését, gáztörvényben 

előírt 5 évenkénti biztonságtechnikai felülvizsgálatát, 
készülék  felújítását  (gyári alkatrésszel), karbantartását, 

vegyszeres tisztítását.
Reális a gázfogyasztása?

Ellenőriztesse gázkészülékének tüzeléstechnikai hatásfokát
 hitelesített füstgázelemző műszereinkkel.
Fűtéskorszerűsítési tanácsadás !

H & H Kft.
Fót, Kossuth u. 79.

Tel:27/358-297, 535-150, 535-151
Ügyeleti szám: 20/9726-762

Email:handhgas@invitel.hu
Nyitva tartás: H-P: 800-1600  Szo: 800-1300

ÚJ 
HELYEN!
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Fóti Közművelődési és Közgyűjteményi Központ 2151 Fót Vörösmarty tér 3. www.vmh.hu
Vörösmarty Művelődési Ház Tel: 27-537-350, 70-3315-806 E-mail: fotimuvhaz@gmail.com

Kisalagi Közösségi Ház Fót, Béke u. 33. Németh Kálmán Emlékház Fót, Béke u. 31. Tel: 27-358-130

Programajánlók

NÉMETH KÁLMÁN NYOMÁBAN…

Alkotótábor általános- és középiskolás diákok részére
Fót, 2011. aug. 9-13. (naponta 8-1630-ig.)

Helyszín:
Németh Kálmán Emlékház (Fót, Béke u. 31.)

Kisalagi Közösségi Ház
A táborban alkotó módon ismerkedünk Németh Kálmán szob-

rászművész szellemi és tárgyi örökségével, életművével. Elemző, 
értelmező, illetve élményszerű, kreatív megközelítésben készítünk 

rajzokat a művész alkotásairól, az emlékház külső és belső tereiről. 
Gipszfaragásokat készítünk az emlékház műhelyében található 
díszítő fafaragások részleteiről, motívumairól. A budapesti Szép-

művészeti Múzeumban megtekintjük a Németh Kálmán által
restaurált középkori gótikus szoboremlékeket.

A tábort vezeti: Kiss Eszter képzőművész, tanár
Részvételi díj (ebéddel, úti- és anyagköltséggel együtt): 

12 000 Ft/fő
Érdeklődni és jelentkezni lehet:

Vörösmarty Művelődési Ház 06/ 27/ 537 350
Kiss Eszter tel.: 06/ 70/ 533 5278

FIGYELEM!!! 
 

Közhírré tétetik, 
hogy a 43. Fóti Szüreti Napon  

a felvonuló szekerek szépsége ismét megmérettetik! 
 

S hogy a 

Szüreti Szekerek 
Szépségversenyén 

 

melyik nyeri el az elsőnek járó helyet, megtudhatja, ha a 
jeles ünnepen Kend is részt vesz szeptember harmadik 

vasárnapján (szeptember 18.) 
 

 
 

Várjuk azon szekér, és hintó tulajdonosok, felvonuló csoportok jelentkezését, akik 
szeptember 18-án,13 órától a szüreti felvonuláson és a versenyen szeretnének 

részt venni. 
 

Érdeklődni lehet a művelődési házban szeptember 15- ig munkanapokon 9- 15 óráig. 
 

13.00 - SZÜRETI FELVONULÁS – a katolikus műemléktemplom elől indul és a Fáy 
présházhoz érkezik a Szüreti Mulatság helyszínére. (útvonal: - Kossuth L. út – Dózsa 

György út - Rákóczi u.- Szent Imre u.- Hargita u.- Németh K. út- Béke u.- Rév u.-  
Madách u.- Németh K. út. – Móricz Zsigmond út - Dózsa György u.- Budai Nagy Antal u.- 

Fáy présház) 
 

 

 
„Borban a gond megbetegszik; 

Él a kedv. 
Nincs a földön gyógyerőre; 

Több ily nedv.” 
 

KEDVES FÓTI 
BOROSGAZDÁK! 

Vörösmarty igazságában bízva fóti bortermelők nedűit várjuk 
 

2011. szeptember 18-án  
a Szüreti Napon tartandó  

hagyományos 
 

BORVERSENYRE.  
 

 

Részletes tájékoztatás a művelődési ház irodájában.  
 

 
Várjuk finom boraikat! 

 
 
 
 

   
 

Vörösmarty Művelődési Ház 
2151 Fót Vörösmarty tér 3.   

T: 06 27 537 350, 06 70 331 58 06   
e-mail: fotimuvhaz@gmail.com, honlap: www.vmh.hu 

Belépődíj: 

gyermek, 
diák, 
nyugdíjas: 150 Ft
felnőtt:     300 Ft

Szeretettel várja Önt a Németh Kálmán Emlékház!

Bejelentkezés:  Czinkota Lászlónénál a 
27/358-130 vagy a 06/70/33-192-36 telefonszámon

Nyitva tartás:

Vasárnap:  Szünnap 
Hétfő:     Szünnap
Kedd:     10- 18 óráig
Szerda:     10- 18 óráig
Csütörtök: 10- 18 óráig
Péntek:     10- 18 óráig
Szombat:   10- 18 óráig
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Irodalom

Angol, német, olasz nyelvoktatást, cégeknek nyelv-
tanfolyamok szervezését, fordítást vállalok. 
Tel.: 06-30-400-81-34

Víz-, gáz-, fűtésszerelés. Javítások, átalakítások, 
készülékcserék, valamint komplett szerelés, kivitelezés 
garanciával.   Duguláselhárítás falbontás nélkül. Fűtés-
rendszerek vegyszeres és gépi átmosása. Varga Csaba 
Tel.: 70/311-4266

Kutyakozmetika Fóton.  Háztól-házig „0” Ft szállítási 
költség!   Tel: 06-20-586-6192

MOLNÁR LÁSZLÓ kárpitos. Kárpitozott bútorok 
készítése, javítása, átdolgozása. Helyszíni ingyenes 
felmérés, árajánlat. Szövetkatalógusból választhat.
Bútorainkra jótállást és garanciát vállalunk!  
Tel: 06-30-251-3765  

apróHirdeTés

Mindennemű kerti munkát vállalunk. 
Tel: 06-70-9411-017

Műköröm építés, zselézett, díszített köröm készítése 
kézre-lábra, kedvező áron! Kérésére házhoz megyek.  
Érdeklődni: 30-966-7433, 27-360-431

Fóton és környékén fűkaszával kaszálást vállalok. 
(Parlagfű, gaz, stb.) Hívjon bizalommal!    
 Tel: 06-20-490-1457

Parlagfű mentesítés és kaszálási munkák kis-és nagy 
területeken, valamint mindenféle mezőgazdasági és 
gépi földmunkák elvégzése. Számlaképes, megbízható 
cég vagyunk,  HÍVJON BIZALOMMAL!  06-20-421-6604

2009-ben a Fótimpex-MPI Kiállítást Kivitelező Kft. pályázatot 
nyert „Fótimpex-MPI Kft. Telephelyfejlesztés” címmel. A projekt 
alapvető célja a cég telephelyének infrastrukturális fejlesztése, 
amelynek következményeként a munkahely megtartása és te-
remtése is céljaink között szerepelt. 

Ezúton invitálunk meg minden érdeklődőt a projekt nyitóren-
dezvényére, amelyre 2011. július 15-én, 14 órakor kerül sor cé-
günk telephelyén (2151 Fót, Károlyi István u. 17.).

A projekt az Európai Unió támogatásával, az Európai Regionális 
Fejlesztési Alap társfinanszírozásával valósul meg.

Nem hittem… 
Tikkasztón jött a forró nyár, 

szárította földhát kérgét; 

izzott a kalász, a határ. 

Söjtörön utolért éppen, 

hűs bújt velem bükkös alatt, 

és gyors patak bukkant fényben. 

Zörgött a szekér – hajde ne! – 

Gyermeki félsszel kiáltok, 

s cserdül ostor, hajtó kénye. 

Kerékről omlott finom por, 

vízimalom lapátja ejt 

így vizet, mint lassú rotor. 

Kelt szél, lökdösött sok felhőt 

serényen – fénnyel cifrázta, 

és egyre jobban dörmögött. 

Vak dühében már csapkodott, 

zúdult víz, káprázott a szem, 

s ahogy jött, menten távozott.

 
Heccnek jó, itt hagyta mérgét, - 

nem hittem szememnek, - dombról 

sok kispatak hordott kévét.

Versblog és 
nyárköszöntő
Irodalmi rovatunk visszatérő szerzője, Lázárfalvi Antal 
György verses blogot indított az interneten, amelyet az 
érdeklődők a lazarfalvigyorgy.blog.hu címen érhetnek 
el. Ugyaninnen már letölthető a költő legújabb, „Aszú-
szemek” című kötete, amely egyelőre csak a világhálón 

érhető el, de a mind 
elterjedtebb techni-
kai újítás is a hagyo-
mányos, könyvalakú 
jövőbeni megje-
lenést szolgálja. A 
verseskötet egyik 
darabját ízelítőül és 
a nyarat köszöntve 
ajánljuk olvasóink 
figyelmébe. 

Zöldséges keres kisteherautóval rendelkező, le-
informálható, gyakorlattal rendelkező üzletveze-
tő-anyagbeszerzőt.  Fótiak előnyben.  Jelentkezni 
kizárólag e-mailben lehet, önéletrajzzal és utolsó 
munkahely megjelöléssel. E-mail: index5@index.hu
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FótCafe

hozzánk vezet
 ÚJSÁG-WEB-REKLÁM-DESIGN 

WE
BOLDAL

KÉSZÍTÉS
 

KERESŐOPTIMALIZÁLÁS

www.

551.hu/web

REKLÁMTÁBLA

www.

szorolap.fot.eu
TERVEZÉSTŐL

NYOMTATÁSIG
MO
LINÓ

551 GRoUP

MInden út

551 GROUP - 2151  Fót, Németh K.u. 59.    Tel/fax: 27/362-041   Mobil: 30/9442-504    Web: www.551.hu

SZÓRÓLAP

KÉSZÍTÉS
www.

szorolap.fot.eu

TERVEZÉSTŐL NYOMTATÁSIG

BROSÚRA-KATALÓGUS

www.551.hu/kiadvany

NÉ

VJE
GY-KÁRTYANAPTÁRMATRICA

nyomdai munka

Bárki szabad bebocsátást nyert a Fóton méltán népszerű gróf Károlyi László 80. születésnapja alkalmából rendezett ünnep-
ségre. A katolikus templomban misét celebráltak a jubileumi születésnapos tiszteletére, majd a Károlyi-kastély előtti területen 
majd’ háromszáz vendég köszöntötte László grófot, meghívottak és ismeretlenek, Fót közéletének ismert személyei és olyan 
polgárok, akik mindenképpen szerették volna nagyrabecsülésüket kifejezni az ünnepelt, Károlyi László felé. Mi mást is üzen-
hetnénk azon fótiak nevében, akik nem voltak ott az ünnepen: Károlyi gróf, Isten éltesse sokáig!                                                                                                        

Isten éltesse, gróf úr…

Fotók: Sörös Zsolt
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- LÁNGOS 
- PALACSINTA 
- GOFRI 
- KÁVÉ 
- HŰTÖTT ITALOK

LÁNGOSOK 

Sima fokhagymás 
Sajtos 
Tejfölös 
Sajtos-tejfölös
Milánói 
Mogyorókrémes 
Házi baracklekváros

TÖLTÖTT 
LÁNGOSOK 

Káposztás 
Virslis 
Túrós

Kisalagon az iskolával 
szemben az üzletsoron
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